
Studentermedhjælper til Center for Kvantitativ Genetik og
Genomforskning

Vi søger en studentermedhjælper til det administrative team ved Center for Kvantitativ
Genetik og Genomforskning (QGG), Aarhus Universitet.

Som studentermedhjælper får du mulighed for at hjælpe centrets administrative team
og forskere med forskningsformidling, praktisk bistand ved de workshops og
netværksmøder, vi arrangerer, samt at hjælpe med de daglige, praktiske opgaver. Du
får mulighed for at bruge din faglighed, tilegne dig ny viden og udvikle dine personlige
kompetencer.

Som studentermedhjælper vil du blive tilknyttet en medarbejder i
administrationsteamet, som hjælper dig i gang med opgaverne, og som du kan bruge
som sparringspartner undervejs. Du vil for det meste selv kunne bestemme, hvornår på
ugen du lægger dine timer.

Opgaver
Dine primære opgaver vil være:

Forskningsformidling, herunder at skrive 1-2 artikler om forskningsformidling om

måneden (det kan f.eks. være formidling af forskningsresultater, portrætartikler

og andre nyheder fra centret).

●

Hjælpe centrets kommunikationsmedarbejder med vedligeholdelse af centrets

hjemmeside, herunder kontakt til relevante forskere for indhold til de relevante

sider.

●

Praktisk bistand ved de workshops og netværksmøder, vi arrangerer, herunder

evt. en nyhedsartikel om arrangementet.

●

Forefaldende praktiske opgaver ●

Kvalifikationer
Vi søger en studentermedhjælper, som er nysgerrig og god til at sætte sig ind i nye
opgaver, og som holder af at hjælpe andre på en god og inspirerende måde. Måske er
du journaliststuderende eller studerende ved medievidenskab eller har på anden måde
kendskab til forskningsformidling. Det er samtidig vigtigt, at du har en naturlig,
opsøgende autoritet og kan få et svar, da forskere ofte har mange andre opgaver på
deres bord.

Forventet startdato og varighed
Der er tale om en ansættelse med start 1. december 2025 eller snarest muligt herefter
og et år frem.

Arbejdssted og ansættelsesområde
Arbejdsstedet er C. F. Møllers Allé 3, 8000 Aarhus C og ansættelsesområdet er Aarhus
Universitet med tilhørende institutioner.

Timeantal
Aftales nærmere.

Kontaktinformation
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til: Jette Odgaard Villemoes
på jetteov@qgg.au.dk.

Ansøgningsfrist
Ansøgninger skal være modtaget senest den 15. oktober 2025.
 
Formalia
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til Fællesoverenskomst mellem
Finansministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer - Det Statslige Område (OAO-
S-fællesoverenskomsten) og organisationsaftale mellem Finansministeriet og HK/Stat
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for kontorfunktionærer, laboranter og it-medarbejdere. 

Eller hvis du er studerende:
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til organisationsaftalens § 35 indgået mellem
Finansministeriet og HK/Stat for kontorfunktionærer, laboranter og it-medarbejdere og
fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer
– Det Statslige Område (OAO-S-fællesoverenskomsten). 
Du skal være aktiv studerende og dokumentere at være indskrevet ved en højere
læreanstalt. 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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